
 

VILNIAUS ,,ŠVIESOS“ PRADINĖ MOKYKLA 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS ,,ŠVIESOS“ PRADINĖS MOKYKLOS VADOVO KREPŠELIO LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO IR NAUDOJIMO DETALIZUOTŲ KRITERIJŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. spalio 7 d. Nr. V-143  

Vilnius 

Vadovaudamasi Vilniaus ,,Šviesos“ pradinės mokyklos direktoriaus 2024 m. rugsėjo 23 d. 

įsakymu Nr. V-123 ,,Dėl Vilniaus ,,Šviesos“ pradinės mokyklos vadovo krepšelio lėšų paskirstymo 

ir naudojimo kriterijų patvirtinimo“, 

1. T v i r t i n u kriterijus, kuriais vadovaujantis bus skiriamas finansavimas prioritetiniams 

tikslams: 

1. Finansavimas prioritetiniams tikslams:  

 

 

1.1. darbuotojų darbo užmokesčiui už 

veiklos kokybę bei pokyčių įgyvendinimą 

mokėti: 

 

 

1.1.1. integruotų pamokų vedimą; 

 

 Pamoką veda du mokytojai. 

 Dalinasi integruotų pamokų planais. 

1.1.2. projektinių veiklų organizavimą; 

 

 Vadovavimas projektinių veiklų 

įgyvendinimui. 

 Projektinių veiklų įgyvendinimas. 

 Informacijos apie projektinę veiklą 

sklaida. 

1.1.3. hibridinių pamokų vedimą (nuotoliu 

prisijungusių ir tiesiogiai klasėje dirbančių); 

 

 ,,Roboto“ naudojimas pamokoje, nuotoliu 

prisijungusių. 

 

1.1.4. pranešimų apie ugdymo  problemų 

sprendimo būdus publikavimą; 

 

 Pranešimų mokyklos pedagogų 

susirinkimuose skaitymas. 

 Pranešimų mokyklos internetiniame 

puslapyje rengimas. 

 Pranešimų mokyklos TV eteryje 

rengimas. 

 Pranešimų miesto ir šalies konferencijoje 

skaitymas. 

1.1.5. edukacinių renginių bendruomenės 

nariams organizavimą; 

 

 Vadovavimas renginio organizavimo 

darbo grupei. 

 Dalyvavimas renginio organizavimo 

darbo grupėje. 

1.1.6. edukacinių renginių, seminarų, paskaitų 

miesto ir šalies lygiu organizavimą; 

 Edukacinio renginio, seminaro, paskaitos 

organizavimas miesto lygiu. 



2 
 

  Edukacinio renginio, seminaro, paskaitos 

organizavimas šalies lygiu. 

1.1.7. naujų ugdymo (saviugdos) sistemų, 

metodikų, rekomendacijų rengimą ir taikymą; 

 

 Metodinių rekomendacijų rengimas ir 

pristatymas mokyklos pedagoginei 

bendruomenei. 

 Dalyvavimas miesto metodinėse grupėse. 

 Metodinių rekomendacijų teikimas naujai 

atvykusiems pedagogams. 

1.1.8. veiklų per vaiko patirtį organizavimą.  Dalyvavimas miesto, šalies renginiuose   

(varžybos, konkursai, parodos, 

konferencijos ir kt.) su mokiniais. 

 Mokinių laimėjimai miesto, šalies 

renginiuose. 

 Pamokų už mokyklos teritorijos vedimas. 

(,,Vilnius yra mokykla“. Mokytojų 

vedamos pamokos ir ugdymo veiklos 

pagal bendrojo ugdymo programų 

keliamus tikslus  ir  mokytojo parengtą 

planą). 

                 2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Vilniaus ,,Šviesos“ pradinės mokyklos direktoriaus 

2023 m. spalio 25 d. įsakymą Nr. V-147 ,, Dėl Vilniaus ,,Šviesos“ pradinės mokyklos vadovo 

krepšelio lėšų paskirstymo ir naudojimo detalizuotų kriterijų patvirtinimo“. 

 

 

Direktorė                                                                                                                        Vida Rudelienė                                                                  
 


